(29. ©ejember). —
Nos Boemundus archidiaconus ecclesiae Trevirensis et

Elias prepositus ecclesie Monasteriensis in Meineveldt arbitri.

arbilratores seu amicabilcs compositores a partibus subnotätis

electi pariter et assumpti. universis Christi Melibus presentium
inspectoribus salutcm. cum notitia subscriptorum noveritis. quod
cum inter honorabilem virum dominum Godefridum de B run-
de nb er gh archidiaconum tituli saneü Castorfs in Card 0110 in

ecclesia Trevirensi ex parle una et religiosos Yiros dominos ab-
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bateni et conventum n onasterii Lacensi« ordinis sancti bcnedicü
ex parte altera saper iure archidiaconali. quod prefatus dominus
Godefridus tanquam dicti loci archidiaconus in ecclesia paro-

chiali de Crut'ft prefato monastcrio Lacensi incorporare sibi ven-

dicabat dissensionis materia seu controversia et questio verteretur

dicte partes binc inde in nos tanquam arbitros et arbitratores vel

amicabilcs compositores super huiusmodi dissensionis materia vo-

luntarie compromisissent et in nos tanquam arbitros seu composi-

tores amicabiles consensissent dantes nobis plenum posse super

pretacta dissensione seu controversia. prout nobis videbitur pro-

nunciandi ac diclas partes invicem componendi. Nos compromisso

huiusmodi in nos suscepto ac auditis et intellectis. qua predicta

partes hinc inde allogare, proponcrc et producere voluerunt. autho-

ritate arbitraria seu arbilratoria nobis in hac parte tradita et con-

cessa de scitu nibilominus et consensu partium predictarum sta-

tuimus et ordinavimus ac tenore presentium ordinamus et diffi-

niendo pronunciamus. quod memoratus dominus Godefridus ar-

chidiaconus et sui in ipso archidiaconatu successores ius archidia-

conale in prclata ecclesia de Crufft habere et obtinere debcnt

perpetuis temporibus in fcturum sicut in aliis ecclesiis parochia-

libus infra dicti sui archidiaconatus tcrminis constitutis. quodque
prefatus dicti mour- steril laccnsis Abbas et sui sucessores abba-

tes pro tempore existentes ad prclibatam ecclesiam in Crufft.
quotiens eam per resignationein vel alias vacare contigerit unam
personam idoncara pro plebano seu rectore eiusdem ecclesie in

Crufft meniorato domino Godefrido vel eis successoribus vel

eorum officialibus pro tempore existentibus debent et poterunt

presentare et tales presentati seu represcntandi suam institutio-

nem seu investituram ad predictam ecclesiam a prefatis domino
Godefrido. suis successoribus vel eorum ofßcialibus recipere

teuebuntur et circa huiusmodi investituram. eam dictis presentatis

seu presentandis inipendendam. antedictus dominus Godefridus
sui successores et eorum officiales dcbebunt elictos presentatos

seu prcsentandos gratiose et curialiter pertractare ac gratiose et

curialiter agerc cum eisdem. tales etiam presentati seu presen-

tandi ad ecclesiam de Crufft prenominatam et in ipsam instituti

seu admissi. sicut alii plebani seu ecclesiarum rectores dicti ar-

ciudiaconatus prestare et exhibere debebunt antedicto Godefrido
et suis in ipso archidiaconatu successoribus. obedientiam et reve-

rentiam debitas et consuetas et ad capitula venient sicut alii ec-

clesiarum rectores more solito ac consueto. Et per huiusmodi

nostram pronuiitiationcm volumus prelibatas partes hinc inde su-

per pretacta dissensionis materia et quibusUbct aliis controversiis

seu ranroribus fomitum vel ortum ex inde habentibus esse tota-
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stra una cum sigillis predictorum dominorum Godefridi archi-

diaconi ac abbatis et conventus prcsentibus sunt appensa. Et nos

Godefridus archidiaconus tituli saneti Castoris in Cardono in

ecclesia Trevirensi memoratus pro una parle et nos abbas et con-

ventus monasterii lacensis antedicti pro altera recognoscimus pre-

tactani pronuntiationem per menioratos doniinos Beomundum.
arcbidlaconum et Eli am. prepositum. virtute compromissi in eos

per nos concorditer initi et omni modo quo premittitur esse fac-

tam quoque nos binc inde et ex certa nostra scientia huiusmodi

pronuntiationem seu ordinationem omologavimus et laudavlmus ac

eam tenore presentium approbamus. promitten tes pro nobis et

nostris successoribus eam ratam ac gratam observare omni dolo

et fraude penitus procul motis. in quorum etiam testimonium sl-

gilla nostra una cum sigillis dictorum nostrorum arbitrorum seu

arbitratorum presentibus recognoscimus esse apposita. Datum anno
domini MCCCXLHI. in crastino innocentium.

167. 3o£ann £e a,e fleura unb ferner ftrau ®ete yt SU*

Fett SRewrä wegen ber vom Äfofter £aaa> tfmen auf 14 3a$re

übergebenen 2ötna,erte im SHfrnrr ftlur.

3fU9fii : ftriebridj »on Breuberg unb Sodann ümi ?off, 93urg*

grafen ju neuron. — 1344, am Saßt und) <&t. Silci\)t (7. 5)fjember). —

168. 9?obert, ©raf $u Sötvnenburg, erlaubt bem Slbte unb

ßoiwente burcb bie eigenen Slmtteute btc SSefdjäbianr bcö $ruf*

ter 2Öafbe$ über anbrrer ©fiter tn ber Reffen $ 5« trafen.

— 1344. —
Sfityr SR o p er t ©reue ju SSirniburä) hin funt affin ?uben bat wir